Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Ato Convocatório nº: 26/2023 – 00001.000282/2022

Objeto: Aquisição de materiais de divulgação institucional para os Comitês

Guandu/RJ e BIG/RJ.

DATA DO EVENTO: 15/01/2024 às 10h.

Valor estimado: R$ 127.401,88 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e um reais
e oitenta e oito centavos)

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 22 de dezembro de 2023

(Assinado eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000734/2023-12 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 56499415.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 22/12/2023 16:08:10

http://www.agevap.org.br/
http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=102201&cod_documento=255649&p=56499415